
 
 
 

UCHWAŁA  Nr  XXIII/395/09 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   9  lutego 2009 roku 
 

w sprawie zmian w  uchwale Nr XXII/382/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z 
dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budŜetu województwa na 2009 rok. 

 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r. Nr 126, poz.875, 
Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, 216, poz.1370; z 2008r. Nr 223, 
poz.1458), w związku z art.166, ust.1 i 2 oraz 184, ust.1, pkt 2 ustawy z  dnia 30 czerwca 2005r.              
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 
poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r.Nr 82, poz.560, Nr 88, 
poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984; z 2008r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz. 1370,  
Nr 227, poz.1505) - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XXII/382/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 29 grudnia 
2008r. w sprawie uchwalenia budŜetu województwa na 2009 rok: 
 
1. w § 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:  
    3) ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011, 
         zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
 
2. w § 11: 
- ust.1 otrzymuje brzmienie: 
  1) na finansowanie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budŜetu    
      Unii Europejskiej do wysokości określonej w załączniku Nr 7, 
- dodaje się ust.3 w brzmieniu: 
  3) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 

do wysokości określonej  w załączniku Nr 8. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

                                                           Przewodniczący  Sejmiku                                           
                                                          

                                                                                         Tadeusz Kowalczyk  
 



Załącznik Nr 8
do uchwały Nr XXIII/395/09
Sejmiku Woj. Świętokrzyskiego
z dnia 09.02.2009r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011

2009 2010 2011 po 2011

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
łącznie          700 002,00                       -              80 030,00             619 972,00                           -                             - 
środki z budżetu UE          420 001,00                       -              48 018,00             371 983,00                           -                             - 
budżet województwa          280 001,00                       -              32 012,00             247 989,00                           -                             - 
budżet państwa                         -                         -                           -                              -                             -                             - 
inne                         -                         -                           -                              -                             -                             - 
łącznie       2 453 377,12        431 348,44       1 060 000,00             962 028,68                           -                             - 
środki z budżetu UE                         -                         -                           -                              -                             -                             - 
budżet województwa                        -                        -                          -                             -                             -                             - 
budżet państwa       2 453 377,12        431 348,44       1 060 000,00             962 028,68                           -                             - 
inne                         -                         -                           -                              -                             -                             - 
łącznie     75 576 500,00                       -         4 389 000,00        53 093 750,00       18 093 750,00                           - 
środki z budżetu UE     62 187 500,00                       -         1 000 000,00        48 093 750,00       13 093 750,00                           - 
budżet województwa     13 389 000,00                       -         3 389 000,00          5 000 000,00         5 000 000,00                           - 
budżet państwa                         -                         -                           -                              -                             -                             - 
inne                         -                         -                           -                              -                             -                             - 
łącznie     56 706 000,00                       -         1 026 000,00          9 040 000,00       26 480 000,00       20 160 000,00 
środki z budżetu UE     43 549 000,00                       -                           -            5 255 000,00       24 050 000,00       14 244 000,00 
budżet województwa       9 595 000,00                       -         1 026 000,00          3 785 000,00         2 430 000,00         2 354 000,00 
budżet państwa       2 562 000,00                       -                           -                              -                             -           2 562 000,00 
inne       1 000 000,00                       -                           -                              -                             -           1 000 000,00 
łącznie   123 349 543,00     1 118 740,00     10 498 860,00        59 467 244,00       52 264 699,00                           - 
środki z budżetu UE     36 150 084,00                       -                           -          20 514 134,00       15 635 950,00                           - 
budżet województwa     87 199 459,00     1 118 740,00     10 498 860,00        38 953 110,00       36 628 749,00                           - 
budżet państwa                         -                         -                           -                              -                             -                             - 
inne                         -                         -                           -                              -                             -                             - 

2

Przebudowa węzła wodnego     
w km 5+246-5+411                
rz. Ćmielówki w m. Grójec       
i Brzóstowa, gm. Ćmielów

ŚZMiUW 2008      
2010 010 01008

2009      
2011 150

010081

Odbudowa zapory, upustu 
dennego oraz jazu piętrzącego 
wraz z kanałem odpływowym 
poniżej jazu zbiornika 
wodnego Rejów

ŚZMiUW 2009      
2010 010

150113

Utworzenie Regionalnego 
Funduszu Pożyczkowego 
przeznaczonego                         
na inwestycje w nowe 
technologie

UMWŚ

4

Utworzenie Regionalnego 
Centrum Naukowo - 
Technologicznego                     
w Województwie 
Świętokrzyskim - etap I

UMWŚ 2009      
2012 150

Łączne nakłady finansowe
wydatki 

poniesione     
do 31.12.2008

Wydatki do poniesienia w latach

5

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 765               
na odcinku Chmielnik-
Staszów-Osiek                       
(odc. Chmielnik-Staszów)  

ŚZDW 2008      
2011 600 60013

L.p Nazwa Zadania 
Inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział

15095

Strona 1



2009 2010 2011 po 2011

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Łączne nakłady finansowe
wydatki 

poniesione     
do 31.12.2008

Wydatki do poniesienia w latach
L.p Nazwa Zadania 

Inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział

łącznie     42 120 000,00        711 321,00       7 270 925,00        34 137 754,00                           -                             - 
środki z budżetu UE     35 199 075,00                       -         2 000 000,00        33 199 075,00                           -                             - 

budżet województwa       6 920 925,00        711 321,00       5 270 925,00             938 679,00                           -                            -  

budżet państwa                         -                         -                           -                              -                             -                             - 

inne                         -                         -                           -                              -                             -                             - 

łącznie     62 028 000,00          69 885,13       9 184 361,00        52 773 753,87                           -                             - 
środki z budżetu UE     52 121 639,00       2 500 000,00        49 621 639,00                           -                             - 

budżet województwa       9 906 361,00          69 885,13       6 684 361,00          3 152 114,87                           -                            -  

budżet państwa                         -                         -                           -                              -                             -                             - 

inne                         -                         -                           -                              -                             -                             - 

łącznie   109 980 000,00        516 589,48     12 154 705,00        48 912 648,00       48 396 057,52                           - 
środki z budżetu UE     91 508 908,00                       -         2 000 000,00        44 754 454,00       44 754 454,00                           - 

budżet województwa     18 471 092,00        516 589,48     10 154 705,00          4 158 194,00         3 641 603,52                          -  

budżet państwa                         -                         -                           -                              -                             -                             - 

inne                         -                         -                           -                              -                             -                             - 

łącznie     52 308 000,00                       -         1 890 009,00        16 789 880,00       16 789 880,00       16 838 231,00 
środki z budżetu UE     43 504 564,00                       -                           -          14 501 000,00       14 501 000,00       14 502 564,00 

budżet województwa       8 803 436,00                       -         1 890 009,00          2 288 880,00         2 288 880,00         2 335 667,00 

budżet państwa                         -                         -                           -                              -                             -                             - 

inne                         -                         -                           -                              -                             -                             - 

łącznie     24 811 237,00                       -         1 131 212,00        14 811 237,00         8 868 788,00                           - 
środki z budżetu UE     21 250 000,00                       -            523 212,00        13 000 000,00         7 726 788,00                           - 

budżet województwa       1 561 237,00                       -            608 000,00             811 237,00            142 000,00                           - 

budżet państwa                         -                         -                           -                              -                             -                             - 

inne       2 000 000,00                       -                           -            1 000 000,00         1 000 000,00                           - 

10

e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego

UMWŚ 2009      
2011 720 72095

2008      
2010 600

60013

8

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 776                
na odcinku od granicy 
województwa do Buska-
Zdroju wraz z przebudową 
mostu przez rzekę Nidę            
w Wiślicy

ŚZDW 2008      
2011 600 60013

9

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 786               
na odcinku od granicy 
województwa do Kielc              
- etap I:  droga Nr 786               
na odcinku  Łopuszno -  
Kielce

ŚZDW 2009      
2012 600

60013

6

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 751               
na odcinku Nowa Słupia - 
Ostrowiec Św. wraz z 
obwodnicą miejscowości 
Nowa Słupia -  etap I:  droga 
Nr 751 na  odcinku Nowa 
Słupia  - Ostrowiec Św.

ŚZDW 2008      
2010 600 60013

7 Mała Pętla Świętokrzyska        
- II etap ŚZDW

Strona 2



2009 2010 2011 po 2011

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Łączne nakłady finansowe
wydatki 

poniesione     
do 31.12.2008

Wydatki do poniesienia w latach
L.p Nazwa Zadania 

Inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział

łącznie     38 400 000,00                       -         1 000 000,00        32 400 000,00         5 000 000,00                           - 

środki z budżetu UE     32 640 000,00                       -         1 000 000,00        27 640 000,00         4 000 000,00                           - 

budżet województwa          350 000,00                       -                           -               100 000,00            250 000,00                           - 

budżet państwa                         -                         -                           -                              -                             -                             - 

inne       5 410 000,00                       -                           -            4 660 000,00            750 000,00                           - 

łącznie   175 881 000,00                       -         1 600 000,00        32 000 000,00       32 000 000,00     110 281 000,00 

środki z budżetu UE   149 499 000,00                       -                           -          27 200 000,00       27 200 000,00       95 099 000,00 

budżet województwa       8 794 000,00                       -         1 600 000,00          1 600 000,00         1 600 000,00         3 994 000,00 

budżet państwa     17 588 000,00                       -                           -            3 200 000,00         3 200 000,00       11 188 000,00 

inne                         -                         -                           -                              -                             -                             - 

łącznie       5 000 000,00        304 000,00       3 400 000,00          1 296 000,00                           -                             - 

środki z budżetu UE       3 000 000,00                       -         2 000 000,00          1 000 000,00                           -                             - 

budżet województwa       2 000 000,00        304 000,00       1 400 000,00             296 000,00                           -                            -  

budżet państwa                         -                         -                           -                              -                             -                             - 

inne                         -                         -                           -                              -                             -                             - 

łącznie   769 313 659,12     3 151 884,05     54 685 102,00      356 304 267,55     207 893 174,52     147 279 231,00 

środki z budżetu UE   571 029 771,00                       -       11 071 230,00      285 151 035,00     150 961 942,00     123 845 564,00 

budżet województwa   167 270 511,00     2 720 535,61     42 553 872,00        61 331 203,87       51 981 232,52         8 683 667,00 

budżet państwa     22 603 377,12        431 348,44       1 060 000,00          4 162 028,68         3 200 000,00       13 750 000,00 

inne       8 410 000,00                       -                           -            5 660 000,00         1 750 000,00         1 000 000,00 

Ogółem

72095

13
Modernizacja Centrum 
Edukacyjnego w Wólce 
Milanowskiej

ŚCDN 2008      
2010 801 80146

11
e-świętokrzyskie Rozbudowa 
infrastruktury informatycznej 
JST

UMWŚ 2009      
2011 720

7509512
Budowa  sieci 
światłowodowej UMWŚ 2009      

2015 750

Strona 3




